

**Protokół Nr 7/11**

**z posiedzenia Komisji Mienia i Przedsiębiorczości Rady Miasta Krakowa  
odbytego 29 marca 2011 r.**

**w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa  
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Janusz Chwajół, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu

Przewodniczący Komisji Janusz Chwajół o godz. 17.30 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 8 osób, co wobec składu Komisji wynoszącego 10 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Porządek posiedzenia:

1. Informacja dotycząca realizacji Programu Wspierania Rozwoju Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Krakowie oraz Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta - uzupełnienie.  
**Monika Piątkowska – Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta**
2. Informacja dotycząca działalności Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego w Krakowie ul. Powiśle 11.  
**Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa**  
**Tomasz Popiołek – Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych**  
**Izabela Helbin – Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego**
3. Opiniowanie wykazu niezabudowanej nieruchomości gruntowej o łącznej powierzchni 0.102 ha stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków działka nr 1200 o pow. 0.0053 ha i działka nr 191 o pow. 0.0967 ha obr 43 Krowodrza w rejonie al. 29 Listopada, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych jako dopełnienie.  
**Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta**

- Opiniowanie sprawy dotyczącej przedłużenia Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie z siedzibą w Krakowie ul. Józefińska 14, w trybie bezprzetargowym, prawa do najmu na czas nieoznaczony lokalu użytkowego o pow. 41.99 m<sup>2</sup> stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego w budynku przy ul. Radzikowskiego 37 w Krakowie, z przeznaczeniem na działalność statutowa.

**Anita Wójcik – Zastępca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych**

- Sprawy bieżące.
- Oświadczenia i komunikaty

Ad 1.

Informacja dotycząca realizacji Programu Wspierania Rozwoju Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Krakowie oraz Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta - uzupełnienie.

Monika Piątkowska Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju przedstawiła uzupełnienie informacji dotyczącej realizacji Programu Wspierania Rozwoju Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Krakowie oraz Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta .

W dyskusji udział wzięli:

Stanisław Zięba, Wojciech Wojtowicz, Władysław Kosiniak-Kamysz, Stanisław Rachwał, Monika Piątkowska.

Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Monika Piątkowska została zobligowana do przedstawienia informacji pisemnej w tej sprawie na kolejnym posiedzeniu komisji.

Ad 2.

Informacja dotycząca działalności Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego w Krakowie ul. Powiśle 11.

Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego Izabela Helbin przedstawiła informację dotyczącą działalności Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego w Krakowie ul. Powiśle 11.

W dyskusji udział wzięli:

Janusz Chwajoł, Roman Gawrysiak, Katarzyna Pabian, Tomasz Popiołek, Stanisław Rachwał, Bartłomiej Garda, Marek Hohenauer, Wojciech Wojtowicz, Władysław Kosiniak- Kamysz.

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie dwa wnioski do Prezydenta Miasta Krakowa.

### **Wniosek Nr 1**

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości Rady Miasta Krakowa wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o rozważenie możliwości w ramach zmian budżetowych przeznaczenia 1 mln zł na projekt drogi, która umożliwi udostępnienie terenów w

Rybitwach przeznaczonych na lokalizację firm chcących inwestować w nowe przedsiębiorstwa w Krakowie.

Głosowano: 4 za, 2 przeciw, 0 wstrz.

## **II Wniosek**

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości Rady Miasta Krakowa wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o rozważenie możliwości utrzymania 50% bonifikaty czynszu najemcom lokali w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego w Krakowie przy ul. Powiśle 11, jak również o rozważenie zmian w organizacji ruchu autobusowego, który umożliwiłyby zatrzymywanie się autobusów z turystami bliżej CORT.

Głosowano: 5 za, 1 przeciw, 0 wstrz.

Ad 3.

Opiniowanie wykazu niezabudowanej nieruchomości gruntowej o łącznej powierzchni 0.102 ha stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków działka nr 1200 o pow. 0.0053 ha i działka nr 191 o pow. 0.0967 ha obr 43 Krowodrza w rejonie al. 29 Listopada, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych jako dopełnienie.

Komisja zaopiniowała pozytywnie wykaz niezabudowanej nieruchomości gruntowej o łącznej powierzchni 0.102 ha stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków działka nr 1200 o pow. 0.0053 ha i działka nr 191 o pow. 0.0967 ha obr 43 Krowodrza w rejonie al. 29 Listopada, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych jako dopełnienie.

Głosowano: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Ad 4.

Opiniowanie sprawy dotyczącej przedłużenia Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie z siedzibą w Krakowie ul. Józefińska 14, w trybie bezprzetargowym, prawa do najmu na czas nieoznaczony lokalu użytkowego o pow. 41.99 m<sup>2</sup> stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego w budynku przy ul. Radzikowskiego 37 w Krakowie, z przeznaczeniem na działalność statutowa.

Komisja zaopiniowała pozytywnie sprawę dotyczącą przedłużenia Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie z siedzibą w Krakowie ul. Józefińska 14, w trybie bezprzetargowym, prawa do najmu na czas nieoznaczony lokalu użytkowego o pow. 41.99 m<sup>2</sup> stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego w budynku przy ul. Radzikowskiego 37 w Krakowie, z przeznaczeniem na działalność statutowa.

Głosowano : 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Ad 5.

Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad 6.

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Janusz Chwajot o godz. 19.30 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Janusz CHWAJOŁ

*Sporządził na podstawie stenogramu: P. Droźniak*